1

Edição 934

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.         :: Certificação Digital - NS: 5B:C8:2B:31:CC:7E:0D:D9 ::

Boituva, 26 de abril de 2021

Diário Oficial
Eletrônico

Boituva, 26 de abril de 2021 Edição 934

PODER EXECUTIVO Prefeitura Municipal de Boituva

Portaria

Errata

PORTARIA Nº 23.099, DE 29 DE MARÇO DE 2021.
Publicada na Edição 922 – página 02 – Jornal Oficial  “Município de Boituva” do
dia 29 de março de 2021:

ONDE SE LÊ:

VI – Representantes dos Pais de Alunos da Educação Básica Pública:

a. Titular: Jéssíca Leme Soares RG 48.013.262 – 8 ; CPF: 396.844.498 -
10

b. Suplente:  Tainá  de  Paula  Oliveira  RG:  40.931.164  –  9  ;  CPF:
468.591..548 -88

LEIA-SE:

VI – Representantes dos Pais de Alunos da Educação Básica Pública:

c. Titular: Jéssíca Leme Soares RG 48.013.262 – 8 ; CPF: 311.437.068-38

d. Suplente:  Tainá  de  Paula  Oliveira  RG:  40.931.164  –  9  ;  CPF:

468.591..548 -88

Prefeitura de Boituva, em 23 de abril de 2021.

EDSON JOSÉ MARCUSSO
Prefeito de Boituva/SP

PORTARIAS

Nº 23.148 de 26/04/2021 a contar de 23/04/2021 – DESIGNAR PARA EXERCER ATIVIDADE:
CRISTIANE FOGAÇA DA ROCHA
Cargo: PEB II-MATÉRIA
Para  responder  pelo  acompanhamento  pedagógico  do  CAENA,  sem  prejuízos  de  seus
vencimentos e vantagens do cargo efetivo, ficando afastada das atividades em sala de aula até
que perdure a presente designação.
Regime: Estatutário/CONCURSADO

Prefeitura de Boituva, 26 de abril de 2021.

EDSON JOSÉ MARCUSSO
Prefeito de Boituva/SP

Licitação

TOMADA DE PREÇOS 02/2020

EXTRATO DO SEGUNDO ADITAMENTO SENDO O PRMEIRO DE PRAZO DO
CONTRATO LC Nº 37/2020

CONTRATANTE:  PREFEITURA DE BOITUVA;  CONTRATADA:  DNP TERRAPLANAGEM E
PAVIMENTADORA FORESTO  LTDA. OBJETO: RECAPEAMENTO  ASFÁLTICO  DA  RUA
CAPITÃO MILLET. DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021.  BOITUVA, 23 DE ABRIL  DE 2021.
RAFAEL GÓES BISCARO – SECRETÁRIO DE OBRAS E SERVIÇOS MUNICIPAIS

Editais

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A  PREFEITURA  DE  BOITUVA  –  ESTADO  DE  SÃO  PAULO,  através  do  Diretor  do

Departamento de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições e tendo em vista o disposto

no  Processo  Administrativo  3448/1/2021,  CONVOCAR  MARCELO  HENRIQUE  SILVA,
estudante que executou estágio junto a Secretaria Municipal de Planejamento Urbano e Meio

Ambiente no ano de 2020,  a comparecer no prazo máximo de 05 (cinco) dias a contar da

publicação  do  presente edital  no Departamento  de Recursos  Humanos,  localizado no Paço

Municipal  na  Avenida  Tancredo  Neves,  01  no  horário  das  8h30min  às  17h00  para  a

regularização da situação, sob pena da adoção das medidas judiciais cabíveis.

Município de Boituva, 26 de abril de 2021.

EMERSON LUIS GRANDO FRAGOSO

Diretor de Recursos Humanos

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A  PREFEITURA  DE  BOITUVA  –  ESTADO  DE  SÃO  PAULO,  através  do  Diretor  do

Departamento de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições e tendo em vista o disposto

no Processo Administrativo 7988/1/2021, CONVOCAR os agentes públicos abaixo relacionados

que exerceram a função junto a Administração no período de 2017 a 2020,  a comparecer no

prazo máximo de 05 (cinco) dias a contar da publicação do presente edital no Departamento

de Recursos Humanos, localizado no Paço Municipal na Avenida Tancredo Neves, 01 no horário

das 8h30min às 17h00 para a regularização da documentação.

Judite Bele

Neuci Rocha

San Thiago Garcia de Araújo

Paulo Eduardo Ferreira Luiz

Randal Bernades Honório

Claudecir Marques de Oliveira

Plinio Donizeti Pauluci

Município de Boituva, 26 de abril de 2021.

EMERSON LUIS GRANDO FRAGOSO

Diretor de Recursos Humanos

2

Boituva, 26 de abril de 2021

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certificação Digital - NS: 5B:C8:2B:31:CC:7E:0D:D9 ::

Edição 934

Expediente
Município de Boituva

Lei Municipal nº1023/97

Redação e diagramação: Divisão de Imprensa

Meio Eletrônico

Jornalista Responsável:
Márcio Yamamoto
MTB: 0032529/SP

E-mail: imprensa@boituva.sp.gov.br

Sede: Av. Tancredo Neves, 01 – Boituva-SP

Fone/Fax: (15) 3363-8800

Órgão Oficial da Prefeitura

PREFEITO
EDSON JOSÉ MARCUSSO

VICE - PREFEITO
DRA. ANA PAULA SAMPAIO MOURA PERES

GOVERNO DO MUNICÍPIO DE BOITUVA

Chefe de Gabinete
JONAS MATEUS CANCIAN FILHO

Secretaria Municipal de Finanças
ROBERTO CARLOS MORETTI

Secretaria Municipal de Administração, desenvolvimento
econômico e Inovação
ADRIANO MARIO FERRARIS FERNANDES

Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos
JOSÉ CARLOS SIMÃO JÚNIOR

Secretaria Municipal de Esportes
JOÃO ALFREDO MARQUES

Secretaria Municipal de Educação
SUELI APARECIDA HUNGARO

Secretaria Municipal de Cultura
MARCOS REGINALDO CALDEIRA

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Cidadania
e inclusão
PEDRO TEODORO FILHO

Secretaria Municipal de Saúde
ANA PAULA SAMPAIO MOURA PERES

Secretaria Municipal de Planejamento Urbano e Meio Ambiente
AILTON GERALDO RAMOS

Secretaria Municipal de Obras e Serviços Municipais
RAFAEL GÓES BISCARO

Secretaria Municipal de Eventos, Juventude e Turismo
FELIPPE HENRIQUE VIDAL SOARES RIBEIRO

Secretaria Municipal de Segurança Pública e Trânsito
SANDRO MARCELO LEITE

Secretaria Municipal de Habitação e Regularização Fundiária
MARIA NASARÉ DA GUIA AZEVEDO